

Dodávateľ: SZEKOP s.r.o. IČO: 46379088
Galvániho 16
821 04 Bratislava
TEL./MOBIL: 0948 281 242 0948 284 242 C
www: www.szekop.sk email: szekop@szekop.sk
IČ DPH: SK2023356467 DIČ: 2023356467

Peňažný ústav: Tatra Banka
IBAN: SK2311000000002925865507
SWIFT: TATRSKBX
Variabilný symbol: 23103737
Stredisko: [001] Bratislava

Dodacie a platobné podmienky:
Forma úhrady: Prevodným príkazom
Doprava/trasa: STUPAVA

Odberateľ: Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.
Dlhá 11/1248
90031 Stupava

Ďalšie informácie o odberateľovi
IČO: 50081497
IČ DPH: SK2120160988 DIČ: 2120160988
Číslo bank. účtu:
Telefón: +421 265 934 112

Príjemca:
Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.
Dlhá 11/1248
90031 Stupava

Označenie dodávky		Množstvo MJ	Orientečná cena bez DPH	MOC/MJ	DPH	Cena s DPH	Zľava
Č. dod. listu	pôvodný doklad		za mj	spolu	%	za mj	spolu %
1117600200 SV23111442	Olejove potrubí	1,00 ks	34,06	34,06	63,07	20	40,87 40,87 46,00
818019410 SV23111783	Tyč/vzpera, stabilizátor	2,00 ks	8,60	17,20	15,92	20	10,32 20,64 45,98
S0234 SV23111971	Startér	1,00 ks	71,36	71,36	132,15	20	85,63 85,63 46,00
2464509015 SV23111972	Snímač, Snímač, teplota chladiva	1,00 ks	9,36	9,36	16,06	20	11,23 11,23 41,72
6PK1640 SV23112659	Remen GATES	1,00 ks	10,64	10,64	19,71	20	12,77 12,77 46,00
30057 SV23112842	Zaveseni motoru, Ulozeni, rucni prevodovka	1,00 ks	23,67	23,67	43,84	20	28,40 28,40 46,02
6PK1138 SV23112843	ozubený kĺnový řemen	1,00 ks	9,24	9,24	17,12	20	11,09 11,09 46,01
04199 SV23112843	Napínací kladka, ozubený řemen	1,00 ks	12,94	12,94	23,96	20	15,53 15,53 45,98
19931 SV23112843	Vratna/vodicí kladka, ozubený řemen	1,00 ks	15,77	15,77	29,20	20	18,92 18,92 46,00
CT940 SV23112843	Ozubený řemen	1,00 ks	24,31	24,31	45,02	20	29,17 29,17 46,00
1880 SV23113365	Lambda sonda	1,00 ks	111,28	111,28	206,07	20	133,54 133,54 46,00
DF2803 SV23113791	Brzd kotuc TRW	2,00 ks	22,92	45,84	42,44	20	27,50 55,01 45,99
GDB1984 SV23113791	Sada brzdových destiček, kotoučová brzda	1,00 ks	19,79	19,79	36,65	20	23,75 23,75 46,00
3397001584 SV23114267	List stěrače	1,00 ks	15,44	15,44	28,60	20	18,53 18,53 46,01

Verejnoprospešné služby
STUPAVA

Došlo: 15. DEC. 2023

Číslo: PHL Prilohy:

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Orientačná cena bez DPH	MOC/MJ	DPH	Cena s DPH	Zľava
Č. dod. listu		za mj	spolu	%	za mj	spolu %
pôvodný doklad						

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom s DPH
20%	420,90	84,18	505,08
Celkom:	420,90	84,18	505,08

Celkom bez DPH :	420,90	€
Celkom s DPH :	505,08	€
Prijatá záloha :	0,00	€
Zaokrúhlenie :	0,00	€

Celkom k úhrade : 505,08 €



Tovar je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom firmy Szekop s.r.o. Pri nedodržaní lehoty splatnosti, môže dodávateľ vymáhať penále vo výške 0,05% z dlžnej čiastky, za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: **Michal Szendy**

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

<http://qrskimageproxy.nextis.cz/QRProxyIBAN.aspx?>

id=a13ae1b4-1069-4c70-834a-5cfd4eb1b7e&iban=SK231100000002925865507&s

wift=TATRSKBX&amount=505.08¤cy=EUR&vs=23103737&size=200

Prev: Galvanizácia

Pečiatka a podpis